Негосударственное учреждение здравоохранения
«Узловая поликлиника на станции Шарья ОАО «РЖД»
157501 Костромская обл., г. Шарья, 2-ой микрорайон, д.48

г. Шарья								«16» июля 2018г.
ПРИКАЗ № 95

«О внесении изменений в состав и график работы врачебно-экспертной комиссии на 2018г.»

В соответствии с Распоряжением ОАО «РЖД» от 10.05.2018г. №944/р «Об утверждении Положения о врачебно-экспертных комиссиях негосударственных (частных) учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», приказом МПС РФ от 29 марта 1999г. №6Ц «Об утверждении Положения о порядке проведения обязательных предварительных, при поступлении на работу, и периодических медицинских осмотров на федеральном железнодорожном транспорте», на основании Указания МПС от 8 октября 1999г. №Л-2257у «О медицинских регламентах допуска к работам, непосредственно связанным с движением поездов, и деятельности врачебно-экспертных комиссий лечебно-профилактических учреждений федерального железнодорожного транспорта»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 23.07.2018г.врачебно-экспертную комиссию (ВЭК) в следующем составе:
Председатель ВЭК – заведующая терапевтическим отделением – Некипелова Г.А.
Заместитель председателя ВЭК – врач-терапевт участковый (цехового врачебного участка) – Чернышова М.А.
Секретарь ВЭК – медицинская сестра Шестерикова С.Н.
Члены ВЭК основного состава:
врачи – терапевты: Чернышова М.А., Бенцев А.С., Солнцев Е.В.
врач – хирург – Ершова О.Б.
врач - невролог – Бевз О.И.
врач - оториноларинголог – Шушпанов С.А.
врач - офтальмолог – Шиханов А.О.
врач – гинеколог – Глушкова Н.И.
врач – дерматовенеролог – Францева Ю.А.
врачи психиатры-наркологи: Мухамедзянов А.Г., Любчикова Л.П. (по договору №3 от 01.01.2012г. с ОГБУЗ Шарьинский ПНД)
При отсутствии членов основного состава ВЭК привлекать по договору сотрудников ОГБУЗ «Шарьинская окружная больница им. Каверина В.Ф.»
2. Утвердить с 23.07.2018г. следующий режим работы ВЭК:
ежедневно с 08.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 12.30.
Терапевт: 08.00 – 17.00
Невролог: 08.00 – 15.00
Хирург: 08.00 – 15.00
Оториноларинголог: 16.00 – 17.30
Офтальмолог: 16.00 – 17.30 (понедельник, среда, пятница)
Дерматовенеролог: 14.00 – 15.30
Гинеколог: 08.00 – 15.00
Заключение ВЭК – с 09.00 – 15.00.

3. Приказ № 48 от 09.01.2018г. и приказ № 49 от 09.01.2018г. НУЗ «Узловая поликлиника на ст.Шарья ОАО «РЖД»  с 23.07.2018г. считать утратившими силу.

С приказом ознакомить всех причастных под роспись.

И.о. главного врача
НУЗ «Узловая поликлиника
на станции Шарья ОАО «РЖД»					Ю.А. Францева